

## ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

### Mercedes Benz Kamyon Finansman A.Ş. Yönetim Kurulu'na

#### Giriş

Mercedes Benz Kamyon Finansman A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 7 Ağustos 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

İncelemelerimiz sonucunda, ilişkideki ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

**BDO Denet Bağımsız Denetim  
ve Danışmanlık A.Ş.**  
Member, BDO International Network



Tolga Kirelli, SMMM  
Sorumlu Denetçi

7 Ağustos 2026  
İstanbul, Türkiye

**MERCEDES BENZ KAMYON FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ**  
**YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

**1- GENEL BİLGİLER**

a) Raporun ilgili olduğu hesap dönemi : 01.01.2026 / 30.06.2026

b) Şirketin ticaret unvanı, : Mercedes Benz Kamyon Finansman Anonim Şirketi

Ticaret sicili numarası, : 333145-5

Merkez iletişim bilgileri ile internet sitesinin adresi, : AKCABURGAZ MAH. SULEYMAN SAH CAD. MERCEDES FAB. SİTESİ  
PAZARLAMA BLOK NO: 6/9 IC KAPI NO: 1 ESENYURT / ISTANBUL  
<https://www.mercedesbenzkamyonfinansman.com.tr/>

Şube iletişim bilgileri ile internet sitesinin adresi, : Yoktur.

c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki değişiklikler,

Şirket organizasyonu, Genel Müdür yönetiminde Kredi Risk Direktörü ve Finans Direktöründen oluşmakta, Genel Müdüre ve direktörlüklere bağlı Müdürlükler bulunmaktadır.

| 30.06.2026 TARİHİ İTİBARIYLA YÖNETİM KURULU ÜYELERİ |                              |                |
|-----------------------------------------------------|------------------------------|----------------|
| Adı Soyadı                                          | Görevi                       | T.C./Vergi No: |
| Selçuk Yılmaz Kaplan                                | Yönetim Kurulu Başkanı       | 1*****         |
| Bilge Aksan                                         | Yönetim Kurulu Başkan Vekili | 5*****         |
| Gökmen Onbulak                                      | Yönetim Kurulu Üyesi         | 4*****         |

| ŞİRKETİN ORTAKLIK YAPISI              |                    |                  |
|---------------------------------------|--------------------|------------------|
| Ortağın Unvanı                        | Pay Miktarı        | Pay Adedi        |
| Daimler Truck Financial Services GmbH | 708,000,000        | 7,080,000        |
| <b>TOPLAM SERMAYE</b>                 | <b>708,000,000</b> | <b>7,080,000</b> |

ç) Varsa imtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar : Yoktur.

d) Yönetim organı ve personel sayısı ile ilgili bilgiler :

Genel Müdür: 1  
Üst Kademe Yönetici: 2  
Orta Kademe Yönetici ve Personel: 90

e) Varsa; şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler. : Yoktur.

**2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR**

a) Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı, ayni ve nakdi diğer ödenekler gibi mali menfaatlerin toplam tutarları, :  
Şirketin 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren hesap döneminde yönetim kurulu ve üst yönetime sağladığı menfaatlerin toplamı 17,585,423.43 TL' dir.

**3- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI**

Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları :  
Şirketin kendi içinde "Araştırma ve geliştirme bölümü" olmayıp, yurt içi ve yurt dışı grup firmalardan destek alınmaktadır.



#### 4- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: Yoktur.

b) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü:

İç kontrol ve denetim fonksiyonları Merkez ofisin belirlemiş olduğu standartlar çerçevesinde iş akış ve süreçlerinin görev ayrılıkları ilkesi ve kanun ve şirket prosedürleri, iş tanımları ve regülasyonlara göre yapılıp yapılmadığı kontrol ve dökümanite edilmektedir. Her altı ayda bir detaylı iç kontrol raporu yönetim kurulu üyesine (idari yöneticiler hariç) sunulmaktadır.

c) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler : Yoktur

ç) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler :  
Daimler Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. %100

d) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar, :  
Vergisel Denetim ve Raporlama üçer aylık dönemler içinde, yılsonu ayrıca kesin denetim ve raporlama Kuzey YMM A.Ş. tarafından yapılmıştır. Ayrıca, BDDK 'nın TMS standartlarına göre hazırlanan finansal raporlar, BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. tarafından denetim ve raporlaması yapılmıştır.

e) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:  
Yoktur

f) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar, : Yoktur.

g) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: Şirket karı bütçede hedeflenenle paralel gerçekleşmiştir.

ğ) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler: Yoktur.

h) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: Yoktur.

ı) Bağlılık Raporu Sonucu olarak; Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler : Yoktur.

i) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; (ı) bendinde bahsedilen hukuki işlemin yapıldığı veya önlemin alındığı veyahut alınmasından kaçınıldığı anda kendilerince bilinen hal ve şartlara göre, her bir hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı ve alınan veya alınmasından kaçınılan önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun denkleştirilip denkleştirilmediği. : Yoktur.

#### 5- FİNANSAL DURUM

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu :

Şirket her yıl gelecek 2 yılın finansal planlamasını yapmakta ve gerçekleşen sonuçlarını yapmış olduğu plan ile karşılaştırmaktadır.

b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.

Şirket'in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Şirket'in üst yönetimi tarafından değerlendirilir.

c) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri:

Şirket, öz sermayesi güçlü bir şirket olduğundan sermayesi karşılıksız ve borca batık değildir. Öte yandan, Şirket BDDK denetimine tabi olduğundan sermaye yeterlilik, kaldıraç ve finansal performans göstergeleri üst yönetim tarafından anlık olarak izlenmekte, oluşabilecek risklere karşı aksiyonlar hemen alınmaktadır.

ç) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: Yoktur.

d) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilmektedir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

## 6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

### a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler:

Şirket faaliyetleri sırasında aşağıdaki çeşitli risklere maruz kalmaktadır:

- Kredi Riski
- Likidite Riski
- Piyasa Riski

Bu bilgiler Şirket'in yukarıda bahsedilen risklere maruz kalması durumunda, Şirket'in bu risklerin yönetimindeki hedefleri, politikaları ve süreçleri hakkında bilgi vermek amaçlı sunulmuştur.

Şirket Yönetim Kurulu, Şirket'in risk yönetimi çerçevesinin kurulmasından ve gözetiminden genel olarak sorumluluk sahibidir.

Şirket'in risk yönetimi politikaları Şirket'in maruz kalabileceği riskleri belirlemek ve maruz kalabileceği riskleri analiz etmek için oluşturulmuştur. Risk yönetimi politikalarının amacı Şirket'in riskleri için uygun risk limit kontrolleri oluşturmak, riskleri izlemek ve limitlere bağlı kalmaktır. Şirket çeşitli eğitim ve yönetim standartları ve süreçleri yoluyla, disiplinli ve yapıcı bir kontrol ortamı yaratarak, tüm çalışanların rollerini ve sorumluluklarını anlamasına yardımcı olmaktadır.

#### i. Kredi riski

Şirket çoğunlukla finansman kredileri işlemlerinden dolayı kredi riskine maruz kalmaktadır. Şirket prosedürleri uyarınca tüm müşteriler kredi inceleme aşamalarından geçirilmekte ve gerekli teminatlar alınmaktadır. Ayrıca krediler sürekli incelenerek Şirket'in şüpheli kredi riski minimize edilmektedir.

Şirket'in maksimum kredi riski her finansal varlığın bilançoda gösterilen kayıtlı değeri kadardır.

#### ii. Likidite riski

Likidite riski, Şirket'in faaliyetlerinin fonlanması sırasında ortaya çıkmaktadır. Bu risk, Şirket'in varlıklarını hem uygun vade ve oranlarda fonlayamama hem de bir varlığı makul bir fiyat ve uygun bir zaman dilimi içinde likit duruma getirememesi risklerini kapsamaktadır. Şirket'in politikası, alınan kredilerin geri ödemeleri sonucu ortaya çıkan nakit çıkışları ile portföyde bulunan finansman kredileri sonucu ortaya çıkan nakit girişlerini eşleştirmektir. Müşterilerle yapılan finansman kredi sözleşmelerinin ödeme planları Şirket'in fon ihtiyacına ve özsermaye yapısına göre şekillendirilir.

#### iii. Piyasa riski

##### (i) Döviz kuru riski

Şirket, yabancı para birimleri ile gerçekleştirdiği işlemlerden (finansman kredi faaliyetleri ve alınan krediler gibi) dolayı yabancı para riski taşımaktadır. Şirket'in finansal tabloları TL bazında hazırlandığından dolayı, söz konusu finansal tablolar yabancı para birimlerinin TL karşısında dalgalanmasından etkilenmektedir. Şirket'in politikası gelecekte gerçekleşmesi muhtemel her döviz cinsinden nakit giriş ve çıkışlarını eşleştirmektir.

##### (ii) Faiz oranı riski

Şirket'in faaliyetleri, faizli varlıklar ve yükümlülüklerinin farklı zaman veya miktarlarda itfa oldukları ya da yeniden fiyatlandırıldıklarında faiz oranlarındaki değişim riskine maruz kalmaktadır. Şirket bu riskini risk yönetimi stratejileri uygulayarak varlık ve yükümlülüklerin ödeme tarihlerini eşleştirerek yönetmektedir.

### b) Oluşturulmuş riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin bilgiler:

Üst yönetimin katıldığı risk komitesi yanı sıra, faiz ve kur riski şirketin vade boşluğu ve döviz pozisyonu raporları ile yakından ölçülmekte ve Merkez ofisin belirlemiş olduğu risk limitleri içersinde yönetilmekte ve düzenli olarak üst yönetime raporlanmaktadır.

## 7- DİĞER HUSUSLAR

Yukarıda bahsedilen hususların dışında ayrıca açıklanması gereken konu: Yoktur.

Ek:Finansal Tablolar

Başkan  
Selçuk Yılmaz-Kaplan



Başkan Vekili  
Bilge Aksan



Üye  
Gökmen Dnbulak



**Ek : Finansal Tablolar****KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

|          |                                                             | Dipnot | Sınırlı Denetimden Geçmiş<br>30 Haziran 2026 |            |            | Bağımsız Denetimden Geçmiş<br>31 Aralık 2025 |            |            |
|----------|-------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------|------------|------------|----------------------------------------------|------------|------------|
|          |                                                             |        | TP                                           | YP         | TOPLAM     | TP                                           | YP         | TOPLAM     |
| I.       | AKTİF KALEMLER                                              |        |                                              |            |            |                                              |            |            |
| II.      | NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI                   | 4      | 3.410.630                                    | 2.139.402  | 5.550.032  | 3.928.223                                    | 2.628.837  | 6.557.060  |
| III.     | GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN             |        |                                              |            |            |                                              |            |            |
| IV.      | FİNANSAL VARLIKLAR (Net)                                    |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| V.       | TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR                                    |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| VI.      | GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER KAPSAMLI GELİRE             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| VII.     | YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)                         |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| VIII.    | İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)  |        | 42.240.527                                   | 16.944.008 | 59.184.535 | 41.110.922                                   | 15.530.514 | 56.641.436 |
| IX.      | Faktoring Alacakları                                        |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| X.       | İskontolu Faktoring Alacakları (Net)                        |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XI.      | Diğer Faktoring Alacakları                                  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XII.     | Tasarruf Finansman Alacakları                               |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XIII.    | Tasarruf Fon Havuzundan                                     |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XIV.     | Özkaynaklardan                                              |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XV.      | Finansman Kredileri                                         | 5      | 41.729.729                                   | 16.898.143 | 58.627.872 | 41.171.592                                   | 15.323.048 | 56.494.640 |
| XVI.     | Tüketici Kredileri                                          |        | -                                            | -          | -          | 238                                          | -          | 238        |
| XVII.    | Kredi Kartları                                              |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XVIII.   | Taksitli Ticari Krediler                                    |        | 41.729.729                                   | 16.898.143 | 58.627.872 | 41.171.354                                   | 15.323.048 | 56.494.402 |
| XIX.     | Kiralama İşlemleri (Net)                                    |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XX.      | Finansal Kiralama Alacakları                                |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXI.     | Faaliyet Kiralaması Alacakları                              |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXII.    | Kazanılmamış Gelirler (-)                                   |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXIII.   | İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXIV.    | Takipteki Alacaklar                                         | 6      | 1.396.067                                    | 45.865     | 1.441.932  | 94.933                                       | 207.466    | 302.399    |
| XXV.     | Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-)            | 6      | (885.269)                                    | -          | (885.269)  | (155.603)                                    | -          | (155.603)  |
| XXVI.    | ORTAKLIK YATIRIMLARI                                        |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXVII.   | İştirakler (Net)                                            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXVIII.  | Bağlı Ortaklıklar (Net)                                     |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXIX.    | Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net) |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXX.     | MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)                                 |        | 213.228                                      | -          | 213.228    | 150.046                                      | -          | 150.046    |
| XXXI.    | MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)                         |        | 33.894                                       | -          | 33.894     | 28.558                                       | -          | 28.558     |
| XXXII.   | YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)                         |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXXIII.  | CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI                                    |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXXIV.   | ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI                                    |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXXV.    | DİĞER AKTİFLER                                              | 8      | 358.662                                      | 38.011     | 396.673    | 309.895                                      | 84.105     | 394.000    |
| XXXVI.   | ARA TOPLAM                                                  |        | 46.256.941                                   | 19.121.421 | 65.378.362 | 45.527.644                                   | 18.243.456 | 63.771.100 |
| XXXVII.  | SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE        |        |                                              |            |            |                                              |            |            |
| XXXVIII. | İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)                                     |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XXXIX.   | Satış Amaçlı                                                |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XL.      | Durdurulan Faaliyetlere İlişkin                             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XLI.     | AKTİF TOPLAMI                                               |        | 46.256.941                                   | 19.121.421 | 65.378.362 | 45.527.644                                   | 18.243.456 | 63.771.100 |

## KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

|        |                                                  | Dipnot | Sınırlı Denetimden Geçmiş<br>30 Haziran 2026 |            |            | Bağımsız Denetimden Geçmiş<br>31 Aralık 2025 |            |            |
|--------|--------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------|------------|------------|----------------------------------------------|------------|------------|
|        |                                                  |        | TP                                           | YP         | TOPLAM     | TP                                           | YP         | TOPLAM     |
| I.     | PASİF KALEMLER                                   | 9      | 21.148.653                                   | 19.201.190 | 40.349.843 | 17.604.774                                   | 17.182.592 | 34.787.366 |
| II.    | ALINAN KREDİLER                                  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| III.   | FAKTÖRİNG BORÇLARI                               |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| IV.    | TASARRUF FON HAVUZUNDAN BORÇLAR                  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| V.     | KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR                   | 10     | 19.988                                       | -          | 19.988     | 17.106                                       | -          | 17.106     |
| VI.    | İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)              | 11     | 9.071.042                                    | -          | 9.071.042  | 14.633.013                                   | -          | 14.633.013 |
| VII.   | GERCEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| VIII.  | FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER                           |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| IX.    | TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER                     |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| X.     | KARŞILIKLAR                                      | 13     | 447.650                                      | -          | 447.650    | 831.609                                      | -          | 831.609    |
| XI.    | 8.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı                  |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 8.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı        |        | 61.214                                       | -          | 61.214     | 51.643                                       | -          | 51.643     |
|        | 8.3 Genel Karşılıklar                            |        | 298.069                                      | -          | 298.069    | 748.628                                      | -          | 748.628    |
|        | 8.4 Diğer Karşılıklar                            |        | 88.367                                       | -          | 88.367     | 31.338                                       | -          | 31.338     |
| XII.   | CARİ VERGİ BORCU                                 | 7      | 552.109                                      | -          | 552.109    | 562.014                                      | -          | 562.014    |
| XIII.  | ERTELENMİŞ VERGİ BORCU                           | 7      | 12.193                                       | -          | 12.193     | 31.065                                       | -          | 31.065     |
| XIV.   | SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI               |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XV.    | DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER                              | 12     | 3.332.562                                    | 1.073.471  | 4.406.033  | 3.904.932                                    | 945.284    | 4.850.216  |
| XVI.   | ARA TOPLAM                                       |        | 34.584.197                                   | 20.274.661 | 54.858.858 | 37.584.513                                   | 18.127.876 | 55.712.389 |
| XVII.  | SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN          |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XVIII. | FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net) |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
| XIX.   | 13.1 Satış Amaçlı                                |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.3 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.4 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.5 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.6 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.7 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.8 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.9 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin             |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.10 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.11 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.12 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.13 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.14 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.15 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.16 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.17 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.18 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.19 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.20 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.21 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.22 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.23 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.24 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.25 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.26 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.27 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.28 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.29 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.30 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.31 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.32 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.33 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.34 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.35 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.36 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.37 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.38 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.39 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.40 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.41 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.42 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.43 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.44 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.45 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.46 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.47 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.48 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.49 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.50 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.51 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.52 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.53 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.54 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.55 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.56 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.57 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.58 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.59 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.60 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.61 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.62 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.63 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.64 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.65 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.66 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.67 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.68 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.69 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.70 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.71 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.72 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.73 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.74 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.75 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.76 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.77 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.78 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.79 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.80 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.81 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.82 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.83 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.84 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.85 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.86 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.87 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.88 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.89 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.90 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.91 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.92 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.93 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.94 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.95 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.96 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.97 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.98 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 13.99 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.00 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.01 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.02 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.03 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.04 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.05 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.06 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.07 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.08 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.09 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.10 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.11 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.12 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.13 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.14 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.15 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.16 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.17 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.18 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.19 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.20 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.21 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.22 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.23 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.24 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.25 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.26 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.27 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.28 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.29 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.30 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.31 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.32 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.33 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.34 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.35 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.36 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.37 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.38 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.39 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.40 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.41 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.42 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.43 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.44 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.45 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.46 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.47 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.48 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.49 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.50 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.51 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.52 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.53 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.54 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.55 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.56 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |
|        | 14.57 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin            |        | -                                            | -          | -          | -                                            | -          | -          |

# KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU

|               | GELİR VE GİDER KALEMLERİ                                                                 | Dipnot    | Sınırlı Denetimden Geçmiş<br>1 Ocak – 30 Haziran 2026 | Sınırlı Denetimden Geçmemiş<br>1 Nisan – 30 Haziran 2026 | Sınırlı Denetimden Geçmiş<br>1 Ocak – 30 Haziran 2025 | Sınırlı Denetimden Geçmemiş<br>1 Nisan – 30 Haziran 2025 |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>I.</b>     | <b>ESAS FAALİYET GELİRLERİ</b>                                                           | <b>15</b> | <b>8.981.810</b>                                      | <b>4.580.947</b>                                         | <b>6.795.248</b>                                      | <b>3.561.585</b>                                         |
|               | <b>FAKTÖRİNG GELİRLERİ</b>                                                               |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.1           | Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler                                                  |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.1.1         | İskontolu                                                                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.1.2         | Diğer                                                                                    |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.2           | Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar                                     |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.2.1         | İskontolu                                                                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.2.2         | Diğer                                                                                    |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
|               | <b>FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER</b>                                                  | <b>15</b> | <b>8.981.810</b>                                      | <b>4.580.947</b>                                         | <b>6.795.248</b>                                      | <b>3.561.585</b>                                         |
| 1.3           | Finansman Kredilerinden Alınan Faizler                                                   |           | 8.918.907                                             | 4.549.291                                                | 6.736.172                                             | 3.532.212                                                |
| 1.4           | Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar                                      |           | 62.903                                                | 31.656                                                   | 59.076                                                | 29.373                                                   |
|               | <b>KİRALAMA GELİRLERİ</b>                                                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.5           | Finansal Kiralama Gelirleri                                                              |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.6           | Faaliyet Kiralaması Gelirleri                                                            |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.7           | Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar                                       |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
|               | <b>TASARRUF FİNANSMAN GELİRLERİ</b>                                                      |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.8           | Tasarruf Finansman Alacaklarından Alınan Kar Payları                                     |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 1.9           | Tasarruf Finansman Faaliyetlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar                          |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>II.</b>    | <b>FİNANSMAN GİDERLERİ (-)</b>                                                           |           | <b>5.535.330</b>                                      | <b>2.764.708</b>                                         | <b>4.550.642</b>                                      | <b>2.354.738</b>                                         |
| 2.1           | Tasarruf Fon Havuzuna Verilen Kar Payları                                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 2.2           | Kullanılan Kredilere Verilen Faizler                                                     |           | 3.520.123                                             | 1.872.019                                                | 3.207.169                                             | 1.500.596                                                |
| 2.3           | Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler                                         |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 2.4           | Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri                                              |           | 709                                                   | 346                                                      | 731                                                   | 382                                                      |
| 2.5           | İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler                                           |           | 1.996.917                                             | 884.352                                                  | 1.319.841                                             | 846.957                                                  |
| 2.6           | Diğer Faiz Giderleri                                                                     |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 2.7           | Verilen Ücret ve Komisyonlar                                                             |           | 17.581                                                | 7.991                                                    | 22.901                                                | 6.803                                                    |
| <b>III.</b>   | <b>BRÜT K/Z (I-II)</b>                                                                   |           | <b>3.446.480</b>                                      | <b>1.816.239</b>                                         | <b>2.244.606</b>                                      | <b>1.206.847</b>                                         |
| <b>IV.</b>    | <b>ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>                                                       | <b>16</b> | <b>364.587</b>                                        | <b>184.942</b>                                           | <b>210.719</b>                                        | <b>113.334</b>                                           |
| 4.1           | Personel Giderleri                                                                       |           | 167.459                                               | 81.946                                                   | 125.577                                               | 63.441                                                   |
| 4.2           | Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri                                                         |           | 3.682                                                 | 440                                                      | 1.939                                                 | 332                                                      |
| 4.3           | Araştırma Geliştirme Giderleri                                                           |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 4.4           | Genel İşletme Giderleri                                                                  |           | 193.446                                               | 102.556                                                  | 83.203                                                | 49.561                                                   |
| 4.5           | Diğer                                                                                    |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>V.</b>     | <b>BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV)</b>                                                        |           | <b>3.081.893</b>                                      | <b>1.631.297</b>                                         | <b>2.033.887</b>                                      | <b>1.093.513</b>                                         |
| <b>VI.</b>    | <b>DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>                                                          | <b>17</b> | <b>1.210.124</b>                                      | <b>612.794</b>                                           | <b>1.354.524</b>                                      | <b>700.327</b>                                           |
| 6.1           | Bankalardan Alınan Faizler                                                               |           | 393.233                                               | 232.416                                                  | 322.853                                               | 166.256                                                  |
| 6.2           | Menkul Değerlerden Alınan Faizler                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 6.3           | Temettü Gelirleri                                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 6.4           | Sermaye Piyasası İşlemleri Karı                                                          |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 6.5           | Türev Finansal İşlemler Karı                                                             |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 6.6           | Kambiyo İşlemleri Karı                                                                   |           | 26.381                                                | -                                                        | 53.877                                                | 20.890                                                   |
| 6.7           | Diğer                                                                                    |           | 790.510                                               | 380.378                                                  | 977.794                                               | 513.181                                                  |
| <b>VII.</b>   | <b>KARŞILIK GİDERLERİ</b>                                                                | <b>6</b>  | <b>968.211</b>                                        | <b>239.010</b>                                           | <b>471.661</b>                                        | <b>331.303</b>                                           |
| 7.1           | Özel Karşılıklar                                                                         |           | 858.015                                               | 239.010                                                  | 18.169                                                | -                                                        |
| 7.2           | Beklenen Zarar Karşılıkları                                                              |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 7.3           | Genel Karşılıklar                                                                        |           | 110.196                                               | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 7.4           | Diğer                                                                                    |           | -                                                     | -                                                        | 453.492                                               | 331.303                                                  |
| <b>VIII.</b>  | <b>DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>                                                      | <b>18</b> | <b>3.906</b>                                          | <b>27.497</b>                                            | <b>2.518</b>                                          | <b>3.622</b>                                             |
| 8.1           | Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri                                                       |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 8.2           | Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri                                                    |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 8.3           | Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 8.4           | Türev Finansal İşlemlerden Zararı                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 8.5           | Kambiyo İşlemleri Zararı                                                                 |           | 3.896                                                 | 27.491                                                   | 2.508                                                 | 3.612                                                    |
| 8.6           | Diğer                                                                                    |           | 10                                                    | 6                                                        | 10                                                    | 10                                                       |
| <b>IX.</b>    | <b>NET FAALİYET K/Z (V+...+VIII)</b>                                                     |           | <b>3.319.900</b>                                      | <b>1.977.584</b>                                         | <b>2.914.232</b>                                      | <b>1.458.915</b>                                         |
| <b>X.</b>     | <b>BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI</b>                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XI.</b>    | <b>ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR/ZARAR</b>                               |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XII.</b>   | <b>NET PARASAL POZİSYON KARİ/ZARARİ</b>                                                  |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XIII.</b>  | <b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII)</b>                             |           | <b>3.319.900</b>                                      | <b>1.977.584</b>                                         | <b>2.914.232</b>                                      | <b>1.458.915</b>                                         |
| <b>XIV.</b>   | <b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>                                        | <b>7</b>  | <b>859.108</b>                                        | <b>557.686</b>                                           | <b>792.936</b>                                        | <b>399.432</b>                                           |
| 14.1          | Cari Vergi Karşılığı                                                                     |           | 877.981                                               | 561.606                                                  | 764.717                                               | 364.340                                                  |
| 14.2          | Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)                                                        |           | -                                                     | -                                                        | 35.092                                                | 35.092                                                   |
| 14.3          | Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)                                                        |           | 18.873                                                | 3.920                                                    | 6.873                                                 | -                                                        |
| <b>XV.</b>    | <b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV)</b>                                   |           | <b>2.460.792</b>                                      | <b>1.419.898</b>                                         | <b>2.121.296</b>                                      | <b>1.059.483</b>                                         |
| <b>XVI.</b>   | <b>DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER</b>                                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 16.1          | Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri                                         |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 16.2          | İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları   |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 16.3          | Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri                                                      |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XVII.</b>  | <b>DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)</b>                                            |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 17.1          | Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri                                         |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 17.2          | İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 17.3          | Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri                                                      |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XVIII.</b> | <b>DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII)</b>                                |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XIX.</b>   | <b>DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 19.1          | Cari Vergi Karşılığı                                                                     |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 19.2          | Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| 19.3          | Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)                                                        |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XX.</b>    | <b>DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX)</b>                                  |           | -                                                     | -                                                        | -                                                     | -                                                        |
| <b>XXI.</b>   | <b>DÖNEM NET KARİ/ZARARİ (XV+XX)</b>                                                     |           | <b>2.460.792</b>                                      | <b>1.419.898</b>                                         | <b>2.121.296</b>                                      | <b>1.059.483</b>                                         |
|               | Hisse Başına Kar/Zarar                                                                   | <b>19</b> | 347,57                                                | 200,55                                                   | 299,62                                                | 149,64                                                   |



# KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

|             | NAKİT AKIŞ TABLOSU                                                                                  |          | Sınırlı<br>Denetimden Geçmiş<br>1 Ocak –<br>30 Haziran 2026 | Sınırlı<br>Denetimden Geçmiş<br>1 Ocak –<br>30 Haziran 2025 |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|             |                                                                                                     | Dipnot   |                                                             |                                                             |
| <b>A.</b>   | <b>ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                                               |          |                                                             |                                                             |
| <b>1.1</b>  | <b>Esas Faaliyet Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)</b>       |          | <b>(8.847.935)</b>                                          | <b>3.915.835</b>                                            |
| 1.1.1       | Alınan Faizler/Alınan Kar Payları/Kiralama Gelirleri                                                |          | 9.197.834                                                   | 6.961.447                                                   |
| 1.1.2       | Ödenen Faizler/Ödenen Kar Payları/Kiralama Giderleri                                                |          | (6.224.945)                                                 | (2.681.079)                                                 |
| 1.1.3       | Alınan Temettüleri                                                                                  |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.1.4       | Alınan Ücret ve Komisyonlar                                                                         |          | 62.903                                                      | 59.076                                                      |
| 1.1.5       | Elde Edilen Diğer Kazançlar                                                                         |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.1.6       | Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilatlar                                  |          | 128.349                                                     | 70.327                                                      |
| 1.1.7       | Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler                                         |          | (177.732)                                                   | (132.760)                                                   |
| 1.1.8       | Ödenen Vergiler                                                                                     |          | (873.601)                                                   | (917.629)                                                   |
| 1.1.9       | Diğer                                                                                               |          | (10.960.743)                                                | 556.453                                                     |
| <b>1.2</b>  | <b>Esas Faaliyet Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki Değişim</b>                                     |          | <b>329.590</b>                                              | <b>(9.282.641)</b>                                          |
| 1.2.1       | Factoring Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış                                                        |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.2       | Finansman Kredilerindeki Net (Artış) Azalış                                                         |          | (3.415.157)                                                 | (12.140.750)                                                |
| 1.2.3       | Kiralama İşlemlerinden Alacaklarda Net (Artış) Azalış                                               |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.4       | Tasarruf Finansman Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış                                               |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.5       | Diğer Varlıklarda Net (Artış) Azalış                                                                |          | (116.341)                                                   | 45.177                                                      |
| 1.2.6       | Factoring Borçlarındaki Net Artış (Azalış)                                                          |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.7       | Tasarruf Fon Havuzundaki Net Artış (Azalış)                                                         |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.8       | Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış (Azalış)                                                 |          | 5.890                                                       | 2.817                                                       |
| 1.2.9       | Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)                                                              |          | 4.984.579                                                   | 3.727.345                                                   |
| 1.2.10      | Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)                                                          |          | -                                                           | -                                                           |
| 1.2.11      | Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)                                                                  |          | (1.129.381)                                                 | (917.230)                                                   |
| <b>I.</b>   | <b>Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı</b>                                            |          | <b>(8.518.345)</b>                                          | <b>(5.366.806)</b>                                          |
| <b>B.</b>   | <b>YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                                          |          |                                                             |                                                             |
| 2.1         | İktisap Edilen İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları)  |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.2         | Elden Çıkarılan İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.3         | Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller                                                            |          | (115.155)                                                   | (75.854)                                                    |
| 2.4         | Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller                                                            |          | 25.616                                                      | 48.460                                                      |
| 2.5         | Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar           |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.6         | Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar       |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.7         | Satın Alınan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar                                   |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.8         | Satılan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar                                        |          | -                                                           | -                                                           |
| 2.9         | Diğer                                                                                               |          | -                                                           | -                                                           |
| <b>II.</b>  | <b>Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı</b>                                         |          | <b>(89.539)</b>                                             | <b>(27.394)</b>                                             |
| <b>C.</b>   | <b>FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                                        |          |                                                             |                                                             |
| 3.1         | Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit                                          |          | 7.650.000                                                   | 5.600.000                                                   |
| 3.2         | Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı                                |          | -                                                           | -                                                           |
| 3.3         | İhraç Edilen Sermaye Araçları                                                                       |          | -                                                           | -                                                           |
| 3.4         | Temettü Ödemeleri                                                                                   |          | -                                                           | -                                                           |
| 3.5         | Kiralamaya İlişkin Ödemeler                                                                         |          | (7.320)                                                     | (3.410)                                                     |
| 3.6         | Diğer                                                                                               |          | -                                                           | -                                                           |
| <b>III.</b> | <b>Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit</b>                                                |          | <b>7.642.680</b>                                            | <b>5.596.590</b>                                            |
| <b>IV.</b>  | <b>Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi</b>                 |          | <b>74.053</b>                                               | <b>145.597</b>                                              |
| <b>V.</b>   | <b>Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış/ (Azalış)</b>                                     |          | <b>(891.151)</b>                                            | <b>347.987</b>                                              |
| <b>VI.</b>  | <b>Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar</b>                                             | <b>4</b> | <b>3.151.743</b>                                            | <b>832.492</b>                                              |
| <b>VII.</b> | <b>Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar</b>                                             | <b>4</b> | <b>2.260.592</b>                                            | <b>1.180.479</b>                                            |



## KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

|       |                                                       |                 |                             |                            |                         | Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler |                |          | Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler |          |          | Kar Yedekleri    | Geçmiş Dönem Karı / (Zararı) | Dönem Net Kar veya Zararı | Toplam Özkaynak   |
|-------|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------|
|       |                                                       |                 |                             |                            |                         | 1                                                                                          | 2              | 3        | 4                                                                                       | 5        | 6        |                  |                              |                           |                   |
|       | <i>Dipnot</i>                                         | Ödenmiş Sermaye | Hisse Senedi İhraç Primleri | Hisse Senedi İptal Karları | Diğer Sermaye Yedekleri |                                                                                            |                |          |                                                                                         |          |          |                  |                              |                           |                   |
|       | <b>Önceki Dönem 30/06/2025</b>                        |                 |                             |                            |                         |                                                                                            |                |          |                                                                                         |          |          |                  |                              |                           |                   |
| I.    | Önceki Dönem Sonu Bakiyesi                            | 14              | 708.000                     | -                          | -                       | (3.778)                                                                                    | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 1.390.879        | -                            | 2.136.873                 | 4.231.974         |
| II.   | TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler                    |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 2.1   | Hataların Düzeltilmesinin Etkisi                      |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 2.2   | Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| III.  | Yeni Bakiye (I+II)                                    |                 | 708.000                     | -                          | -                       | (3.778)                                                                                    | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 1.390.879        | -                            | 2.136.873                 | 4.231.974         |
| IV.   | Toplam Kapsamlı Gelir                                 |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | 2.121.296                 | 2.121.296         |
| V.    | Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı              |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| VI.   | İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı     |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| VII.  | Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı              |                 | -                           | -                          | -                       | 490                                                                                        | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | 490               |
| VIII. | Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller             |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| IX.   | Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları                    |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| X.    | Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış /Azalış           |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| XI.   | Kar Dağıtımı                                          |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 18.131           | 2.118.276                    | (2.136.873)               | (466)             |
| 11.1  | Dağıtılan Temettü                                     |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 11.2  | Yedeklere Aktarılan Tutarlar                          |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 18.131           | 2.118.276                    | (2.136.873)               | (466)             |
| 11.3  | Diğer                                                 |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
|       | <b>Dönem Sonu Bakiyesi (III+...+X+XI)</b>             |                 | <b>708.000</b>              | <b>-</b>                   | <b>-</b>                | <b>490</b>                                                                                 | <b>(3.778)</b> | <b>-</b> | <b>-</b>                                                                                | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>1.409.010</b> | <b>2.118.276</b>             | <b>2.121.296</b>          | <b>6.353.294</b>  |
|       | <b>Cari Dönem 30/06/2026</b>                          |                 |                             |                            |                         |                                                                                            |                |          |                                                                                         |          |          |                  |                              |                           |                   |
| I.    | Önceki Dönem Sonu Bakiyesi                            | 14              | 708.000                     | -                          | -                       | -                                                                                          | (1.397)        | -        | -                                                                                       | -        | -        | 2.970.133        | -                            | 4.381.976                 | 8.058.712         |
| II.   | TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler                    |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 2.1   | Hataların Düzeltilmesinin Etkisi                      |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 2.2   | Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| III.  | Yeni Bakiye (I+II)                                    |                 | 708.000                     | -                          | -                       | -                                                                                          | (1.397)        | -        | -                                                                                       | -        | -        | 2.970.133        | -                            | 4.381.976                 | 8.058.712         |
| IV.   | Toplam Kapsamlı Gelir                                 |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | 2.460.792                 | 2.460.792         |
| V.    | Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı              |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| VI.   | İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı     |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| VII.  | Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı              |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| VIII. | Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller             |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| IX.   | Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları                    |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| X.    | Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış /Azalış           |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| XI.   | Kar Dağıtımı                                          |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 4.381.976        | -                            | (4.381.976)               | -                 |
| 11.1  | Dağıtılan Temettü                                     |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
| 11.2  | Yedeklere Aktarılan Tutarlar                          |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | 4.381.976        | -                            | (4.381.976)               | -                 |
| 11.3  | Diğer                                                 |                 | -                           | -                          | -                       | -                                                                                          | -              | -        | -                                                                                       | -        | -        | -                | -                            | -                         | -                 |
|       | <b>Dönem Sonu Bakiyesi (III+...+X+XI)</b>             |                 | <b>708.000</b>              | <b>-</b>                   | <b>-</b>                | <b>-</b>                                                                                   | <b>(1.397)</b> | <b>-</b> | <b>-</b>                                                                                | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>7.352.109</b> | <b>-</b>                     | <b>2.460.792</b>          | <b>10.519.504</b> |


